
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от декабря 2016 года г.Брянск № 38/б - т

О тарифах на тепловую энергию (мощность), отпускаемую 
ГУП «Брянсккоммунэнерго» для потребителей Брянской области 
на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22 октября 2012 года №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказом Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 года №163 «Об 
утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен 
(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», 
приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э 
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 
(тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением об управлении 
государственного регулирования тарифов Брянской области, утвержденным 
указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года №45, на 
основании протокола Правления управления государственного регулирования 
тарифов Брянской области от 20 декабря 2016 года №38,- 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2017 год одноставочные тарифы на тепловую 
энергию (мощность), отпускаемую ГУП «Брянсккоммунэнерго» для 
потребителей Брянской области, согласно приложениям 1.1-28.2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, в части 
приложений 1.1, 2.1, 3.1, 4.1, 5.1, 6.1, 7.1, 8.1, 9.1, 10.1, 11.1, 12.1, 13.1, 14.1, 
15.1, 16.1, 17.1, 18.1, 19.1, 20.1,21.1,22.1,23.1,24.1,25.1,26.1,27.1, 28.1 действуют 
с 01 января 2017 года по 30 июня 2017 года, в части приложений 1.2, 2.2, 3.2,
4.2, 5.2, 6.2, 7.2, 8.2, 9.2, 10.2, 11.2, 12.2, 13.2, 14.2, 15.2, 16.2, 17.2, 18.2, 19.2,
20.2, 21.2,22.2,23.2,24.2,25.2,26.2,27.2,28.2 действуют с 01 июля 2017 года по 
31 декабря 2017 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением М.А. Ерохин



Приложение 1.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), отпускаемую 
ГУП "Брянсккоммунэнерго" для потребителей Брянской области 

п. Белые Берега, ул. Коминтерна, 1 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1696,83

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2002,26

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 1.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Белые Берега, ул. Коминтерна, 1 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1763,01

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2080,35

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 2.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

п. Путевка, ул. Центральная, Брянский район 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный,
руб./Гкал

1789,25

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2111,31

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 2.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

п. Путевка, ул. Центральная, Брянский район 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1859,02

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2193,64

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 3.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N 38/6-т

г. Фокино, ул. Мира 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 юг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1530,54

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1806,04

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 3.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года №38/6-т

г. Фокино, ул. Мира 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1590,24

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1876,48

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 4.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

п. Любохна, Дятьковский район 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от Г,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1815,23

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2141,97

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 4.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N 38/6-т

п. Любохна, Дятьковский район 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1886,02

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2225,50

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 5.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

п. Пальцо, Брянский район 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1843,91

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2175,81

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 5.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Пальцо, Брянский район 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1915,82

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2260,67

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 6.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

г. Трубчевск, ул. Заводская, 2а 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный,
руб./Гкал

1824,26

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2152,63

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 6.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

г. Трубчевск, ул. Заводская, 2а 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1895,41

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2236,58

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 7.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

г. Брянск, ул. 2-я Мичурина (ФОК) 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1411,47

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1665,53

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 7.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

г. Брянск, ул. 2-я Мичурина (ФОК) 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1466,52

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1730,49

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 8.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

г. Брянск, пер. Менжинского, 96 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность)(без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

2116,64

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2497,63

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 8.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

г. Брянск, пер. Менжинского, 96 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

2199,19

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный,
руб./Гкал

2595,04

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 9.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Каменка Брасовского района 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1689,36

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1993,44

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 9.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

п. Каменка Брасовского района 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС)
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1755,25

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2071,19

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 10.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Чемерна, п. Первое Мая, с. Коржовка-Голубовка 
Клинцовского района 

с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1925,92

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

одноставочный, 
руб./Г кал

2272,59

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 10.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

п. Чемерна, п. Первое Мая, с. Коржовка-Г олубовка 
Клинцовского района 

с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

I. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

2001,03

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2361,21

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 11.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Первомайский Почепского района 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1596,36

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1883,70

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 11.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 roflaN 38/6-т

п. Первомайский Почепского района 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1658,62

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1957,17

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 12.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 годаЫ 38/6-т

п. Старь Дятьковского района 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность)без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1616,38

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1907,33

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 12.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Старь Дятьковского района 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1679,42

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1981,72

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 13.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Ивот Дятьковского района 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1744,85

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2058,92

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 13.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Ивот Дятьковского района 
с 01.07.2016 года по 31.12.2016 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1812,90

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2139,22

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 14.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Баклань Почепского района 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см •

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный,
руб./Гкал

1498,15

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1767,82

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 14.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

п. Баклань Почепского района 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1556,58

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1836,76

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 15.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-т

г. Новозыбков, ул. Рошаля 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию(мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

2016,83

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2379,86

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 15.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N 38/6-т

г. Новозыбков, ул. Рошаля 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

2095,49

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2472,68

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 16.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Брянский район, с. Глинищево: ул. П.М. Яшенина д.47 А к4 (РТП); пер. 
Октябрьский, д.11А (Паритет); ул. Школьная, д.6 (УМГ); д.Кабаличи, ул.

Молодежная, Д.22А 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1831,10

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2160,70

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 16.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 roflaN 38/6-т

Брянский район, с. Глинищево: ул. П.М. Яшенина д.47 А к4 (РТП); пер. 
Октябрьский, д.11А (Паритет); ул. Школьная, д.6 (УМГ); д.Кабаличи, ул.

Молодежная, Д.22А 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, 
руб./Г кал

1902,51

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2244,96

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 17.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

Брянский район, с. Новоселки, ул. Центральная, д.11А, с. Молотино, ул. 
Центральная, д. 10 

с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1824,54

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный, 
руб./Г кал

2152,96

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 17.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Брянский район, с. Новоселки, ул. Центральная, д.11А, с. Молотино, ул. 
Центральная, д. 10 

с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1895,70

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2236,93

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 18.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N 38/6-т

Брянский район, д. Добрунь, ул.Парковая, д.5А, с. Теменичи, ул. Светлая,
Д.2А

с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный,
руб./Гкал

1816,03

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2142,91

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 18.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 годаЫ 38/6-т

Брянский район, д. Добрунь, ул.Парковая, д.5А, с. Теменичи, ул. Светлая, 
д.2А 

с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1886,86

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный, 
руб./Г кал

2226,49

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 19.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

Брянский район, п. Новые Дарковичи, ул. Тепличная, д. 17 А; 
с. Дарковичи д.1 А (дом-интернат) 

с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1804,90

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный, 
руб./Г кал

2129,78

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 19.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 годаЫ 38/6-т

Брянский район, п. Новые Дарковичи, ул. Тепличная, д. 17 А; 
с. Дарковичи д.1 А (дом-интернат) 

с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный,
руб./Гкал

1875,29

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2212,84

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 20.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N 38/6-т

Брянский район, п. Путевка, ул. Луговая, д.1 А; 
с. Толмачево ул. Трудовая, д.5А 

с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1751,97

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2067,32

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 20.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N 38/6-т

Брянский район, п. Путевка, ул. Луговая, д.1 А; 
с. Толмачево ул. Трудовая, д.5А 

с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1820,30

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

. 2147,95

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 21.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Брянский район, п. Мичуринский, ул.Березовая, д.9;
д. Меркульево, ул. Воинская, д.ЗА 

с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1724,19

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2034,54

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 21.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

Брянский район, п. Мичуринский, ул. Березовая, д.9;
д. Меркульево, ул. Воинская, д.ЗА 

с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1791,43

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2113,89

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 22.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

Брянский район, п. Свень 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1844,46

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2176,46

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 22.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Брянский район, п. Свень 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1916,39

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2261,34

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 23.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Брянский район, с. Отрадное, ул. Октябрьская, д.ЗЗГ 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1818,13

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2145,39

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 23.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

Брянский район, с. Отрадное, ул. Октябрьская, д.ЗЗГ 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1889,04

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2229,07

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 24.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

Брянский район, д. Бетово, ул. Садовая, д.23 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1810,14

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный, 
руб./Г кал

2135,96

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 24.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6 -т

Брянский район, д. Бетово, ул. Садовая, д.23 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1880,74

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный, 
руб./Г кал

2219,27

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 25.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Брянский район, с. Супонево, ул. Советская, 12Б «Племообъединение» 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1879,02

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2217,24

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 25.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Брянский район, с. Супонево, ул. Советская, 12Б «Племообъединение» 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1952,30

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2303,71

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 26.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Клинцовский район, п. Оболешево, пер. Садовый д.З 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1286,26

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный, 
руб./Г кал

1517,79

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 26.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

Клинцовский район, п. Оболешево, пер. Садовый д.З 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1336,42

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1576,98

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 27.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 гoдaN 38/6-т

с. Слободище, Дятьковского района 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1746,27

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

2060,60

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 27.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N38/6-T

с. Слободище, Дятьковского района 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
юг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1814,37

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный, 
руб./Г кал

2140,96

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 28.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N3 8/6-т

г. Брянск, ул .Мало-Озерная 1 (000  «Брянскпромбетон») 
с 01.01.2017 года по 30.06.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1401,69

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный, 
руб./Г кал

1653,99

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 28.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 20 декабря 2016 года N 38/6-т

г. Брянск, ул. Мало-Озерная 1 (000  «Брянскпромбетон») 
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1456,36

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный, 
руб./Г кал

1718,50

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).


